quysshon cloþes. Precii ....................................................................................... £4 
De Roberto Byllesden pro 1 maunde cum 31 dossenis felt hattes. Precii .... £3 17s 6d 

Et pro 9 doliis ponderis ferri. Precii ......................................................... £22 10s 
De Radulpho Yeslyn pro 6 doliis ponderis ferri. Precii ........................................ £15 
De Johanne Smyth pro 9½ balettes wode. [Precii] ........................................ £6 6s 8d 
De Willelmo Alburgh pro [1] ahalf paka cum 2300 alnis tele lini Henaud, 700 alnis 

tele lini Gente, 200 alnis tele lini Westfalle. Precii ........................................... £30 
De Nicholao Hagour pro 3 doliis ponderis ferri. Precii .................................... £7 10s 
De Willelmo Digon pro 1 fatte cum 300 lb. canabis. Precii ..................................30s 
De Willelmo Bette pro 1 corff cum 2 dossenis [lb.] fili Outenard, 3 feþerbeddes, 30 

lb. clowes, 15 dossenis copyn hattes et diversis mercandisis. Precii ................... £8 
De Johanne Baker pro 1 mid pak cum 250 alnis canvas, 450 alnis tele Busk crude, 

6 dossenis [lb.] fili, 450 alnis tele crude, 550 alnis tele lini Henaud, 350 alnis tele 
Holandie, 2 sortes laun et diversis mercandisis. Precii ..................................... £50 

De Thoma Bledlowe pro 1 pipa cum synamone ponderante 225‡ [lb.]. Precii ..... £11 
De Thoma Bysshop pro 1½ barellis saponis, 1 baga lini continente 150* lb. Precii 

 ...................................................................................................................... 26s 8d 
De Milis Nicholas pro 5 peciis tele lini Holandie. Precii ....................................... £5 
De Johanne Stokton pro [1] ahalf paka cum 426 alnis tele Sultwych, 610 alnis tele 

lini stricte, 316 alnis tele lini stricte Haustre et diversis mercandisis. Precii..... £20 
De Henrico Numan pro 1 pak cum 1225 [alnis] tele lini Busk, 500 alnis canvas, 

1075 alnis tele lini Flandrie albe, 1375 [alnis] tele lini Henaud et diversis mer-
candisis. Precii .................................................................................................. £50 
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m 6 
De Roberto Cobold pro 1 parvo fardello cum 300 alnis bokerams, 5 dossenis [lb.] 

fili, 200 alnis tele Flandrie albe, 100 alnis fustyan nigri. Precii ........................ £25 
De Nicholao Hagour pro 1 corff cum 16 pannis depictis, 250 alnis canvas, 24 par-